２０２３年９月５日

各位

京都信用金庫

「でんさい割引」インターネット申込の受付開始のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では手形に代わる決済手段として「でんさいサービス」をご提供しております

が、更に利便性を高めるべく「でんさい割引」インターネット申込の受付を開始いたし

ます。

新サービスのご利用とともに、引続き「でんさいサービス」をご愛顧いただきます

様、よろしくお願いいたします。

記

１．受付開始日

２０２３年９月１９日（火）受付分より

２．サービス内容

「でんさい割引」について「書面申込」に加え、ビジネスバンキングを経由して

「インターネット申込」でも受付を開始します。

   （注１）「でんさい割引」を初めてお申込みの際には、所定の書類のご提出と審

査がございます。審査の結果、お申込みをお断りする場合もございます。

   （注２）「でんさい割引」の入金口座は原則決済口座となります。

以上